ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 11
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (органах администрации), и урегулированию конфликта интересов

	27 ноября 2023 года
	г. Благодарный, зал заседаний администрации, 14-00

	   Повестка дня:

1. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, начальником отдела планирования, учета и отчетности – главным бухгалтером администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

2. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, главным специалистом отдела планирования, учета и отчетности – главным бухгалтером администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

3. Соблюдение ФИО, заместителем начальника отдела по правовым, организационным и общим вопросам администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

4. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, заместителем начальника территориального отдела г.Благодарный управления по делам территорий администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

5. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, начальника экономического отдела управления по делам территорий администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

6. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО , главным специалистом экономического отдела управления по делам территорий администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края о намерении выполнять иную
Решили:

1.Выполнение ФИО., начальником отдела планирования, учета и отчетности – главным бухгалтером администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края иной оплачиваемой работы – в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва с 27 ноября 2023 года по 12 декабря 2023 года, выполняя обязанности председателя участковой избирательной комиссии (УИК) № 227 Благодарненского района, не повлечет за собой конфликта интересов.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения у нее личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, проинформировать об этом представителя нанимателя и непосредственного руководителя в письменной форме.

2.Выполнение ФИО главным специалистом отдела планирования, учета и отчетности администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края иной оплачиваемой работы – в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва с 27 ноября 2023 года по 10 декабря 2023 года, выполняя обязанности секретаря председателя участковой избирательной комиссии (УИК) № 227 Благодарненского района, не повлечет за собой конфликта интересов.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения у нее личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, проинформировать об этом представителя нанимателя и непосредственного руководителя в письменной форме.

3.Выполнение ФИО заместителем начальника отдела по правовым, организационным и общим вопросам администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края иной оплачиваемой работы – в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва с 28 ноября 2023 года по 10 декабря 2023 года, выполняя обязанности члена участковой избирательной комиссии (УИК) № 227 Благодарненского района, не повлечет за собой конфликта интересов.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения у нее личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, проинформировать об этом представителя нанимателя и непосредственного руководителя в письменной форме.

4. Выполнение ФИО заместителем начальника территориального отдела г.Благодарный управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края иной оплачиваемой работы – в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва с 28 ноября 2023 года по 10 декабря 2023 года, выполняя обязанности члена участковой избирательной комиссии (УИК) № 227 Благодарненского района, не повлечет за собой конфликта интересов.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения у нее личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, проинформировать об этом представителя нанимателя.

5. Выполнение ФИО начальником экономического отдела управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края иной оплачиваемой работы – в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва с 28 ноября 2023 года по 10 декабря 2023 года, выполняя обязанности члена участковой избирательной комиссии (УИК) № 227 Благодарненского района, не повлечет за собой конфликта интересов.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения у нее личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, проинформировать об этом представителя нанимателя.

6. Выполнение ФИО главным специалистом экономического отдела управления по делам территорий экономического отдела управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края иной оплачиваемой работы – в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва с 28 ноября 2023 года по 10 декабря 2023 года, выполняя обязанности заместителя председателя участковой избирательной комиссии (УИК) № 227 Благодарненского района, не повлечет за собой конфликта интересов.

Рекомендовать ФИО в случае возникновения у нее личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, проинформировать об этом представителя нанимателя.
Председатель комиссии
ФИО
Секретарь комиссии

члены комиссии
ФИО